REOCN09 BORRADOR TIPO LAPIZ SIRENA 144 PZA $350 0% $50.400

CT-1902 CORTA PAPEL 48 PZA $490 0% $23.520

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$496.165
$0
$94.271
$0

$590.436

SON: QUINIENTOS NOVENTA MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

TCP-12JB LAPIZ DE COLORES X12 JUMBO POINTER 48 SET $1.550 0% $74.400

PST-12200B PLASTICINA 12 COLORES 200GR 40 BOX $890 0% $35.600

NT-22450 POST-IT 51X51MM 200HOJAS (NOTAS ADHESIVAS) 48 PZA $650 0% $31.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$496.165
$0
$94.271
$0

$590.436

SON: QUINIENTOS NOVENTA MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL